Расписание работы врачей узких специалистов
Категория: Графики работы врачей.
	Специалист
	Ф.И.О., категория, сертификат
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.

	Детский хирург
	 
	16:00-
18:00
	16:00-
18:00
	-
	16:00-
18:00
	-

	Нефролог
	Стрелкова Татьяна Николаевна Врач педиатр высшей квалификационной категории, к.м.н. Сертификат № 0377060174565 от 06.02.2015г.
	 15:00-17:00
	 -
	15:00-17:00
	- 
	- 

	Невролог
	Овчинникова Елена Александровна Врач невролог первой квалификационной категории Сертификат № 0518240205752 от 30.04.2014г.
	15:00-18:00 
	  
	 
	15:00-18:00 
	 

	Офтальмолог
	Бакулева Тамара Аркадьевна
Врач офтальмолог высшей квалификационной категории
Сертификат № 0118310000033 от 13.02.2016г.
	10:00-18:00
	12:00-16:00
	12:00-18:00
	12:00-16:00
	8:00-16:00

	Оториноларинголог
	Михайлина Елена Анатольевна
Врач оториноларинголог высшей квалификационной категории
Сертификат №0118310002805 от 28.10.2016г.
	10:00-18:00
	12:00-16:00
	12:00-18:00
	12:00-16:00
	8:00-16:00

	Гинеколог
	Бронникова Ксения Николаевна
Врач акушер-гинеколог
Сертификат № 0118240376732 от 24.07.2015г.
	12:00-
18:00
	09:00-
14:30
	12:00-
18:00
	09:00-
14:30
	08:00-
14:30

	Дерматолог
	Бронникова Ксения
Николаевна 0316240701353 от 31.08.2016
	09:00-
12:00
	-
	09:00-
12:00
	14:30-
18:00
	-

	Детский кардиолог
	Стерхова Наталья Алексеевна
Врач детский-кардиолог второй квалификационной категории 
Сертификат №0278180642057 от 10.05.2017
	14:00-14:45
	10:00-10:45
	14:00-14:45
	10:00-10:45
	10:00-10:45

	Кабинет инфекционных заболеваний
	Неганова Вероника Александровна
Врач педиатр высшей квалификационной категории
Сертификат № 0118310003492 от 29.04.2017
	13:00-15:00
	9:00-13:00
	-
	9:00-
13:00
	-

	Кабинет УЗИ
	Мочалов Владимир
Аркадьевич
Врач УЗД  
Сертификат ИГМА № 0118310241316 от 29.12.2018
	08:00
14:00
	11:00
17:00
	8:00
14:00
	11:00
17:00
	8:00
14:00

	Кабинет иммунопрофилактики
	Клестова Любовь Андреевна
Врач педиатр
Сертификат № 3118 0001039 от 25.06.2016г.
	9:00-12:00
	9:00-12:00
	9:00-12:00
	9:00-12:00
	9:00-12:00
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